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AEPJKABHHUH APXIB PIBHEHCBKOI OBJIACTI

OcTtpo3bko-PiBHEHCHLKMIT JeKaHAaT,
M. OcTpor BoauHceKoi ryoepHii :

®OHJI Ne 171 |
Onuc Ne 2

1851-1907 pp.




. JoBiaka

NpPo NPOBEACHNS €KCNEPTH3H LIHHOCTI [AOKYMEHTIB,
YAOCKOHAJEHHS i mepepobaeHns
onucy Ne2 ¢onpy Ne 171
“ OcTpo3bko-PiBHeHCLKHH JEKaHAT,
m. Octpor Boauncskoi ryGepnii ”
3a 1851-1907 pp.

Iin wac poBoru maa nyTtiBuukom “JlepxaBHuil apxis PisHeHChKO! obmacti”
6yno BusBaeHo, wo omnne Ne2 douay Ne 171 Octpo3bKo-PiBHEHCEKHH JCKaHaT,
M. Octpor BONMHCHKOT ryGeprii” B ONHOMY TNpPHUMIPHHKY Ta € TIOBHICTIO
pykonucHiit. JlaHui OnMc He BiANOBiAac CywacHHM BHMOram 00Ky i MOLyKy
inopmaltii Ta noTpebye yIoCKOHANeHHS | nepepodnenHts.

BignosigHo a0 mnnamy poBortu Biaginy obmiky i AOBIAKOBOrO anapaty Ha
2017 pix nposeaeHa poboTa 3 yTOUHEHHA 3MiCTy Ta peiaryBaHHs 3aro/loBKiB CIpas
B apXiBOCXOBMINi; NEpeBipeHO Ta YTOYHEHO KpaiiHi JaTH JOKYMEHTIB, BH3HAYE€HO
JIMCTAXK OKPEMHX CIIpaB B apxisocxopuuii. Onuc yknajueHo yKpaiHChKOI0 MOBOKO Ta

Hanpykosano. Cripasu nepetun@pysanHs iHaeKcis He NOTpedyIOTh.

Crapuit NPUMIPHHK OIHCY ninKoueHo ao Hosoro omucy 3a Ne 50.

[onoBHUi crneuianicT Bitiny
06niky 1 10BIAKOBOrO anapary O HikiTioK

04 tpasrs 2017 poKy
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3ATBEP/KYIO

ﬂepmaﬁnom'apxiny

. & 2017 poxky
Poun 171 %
Onuc Ne 2
crpaB MOCTIHHOro 30epiranHs
3a 1851-1907 pp.
Ocrposbko-PiBHencbkuii nekanat, M. Ocrpor
Bonnncbkoi ryGepHil
Inzexe
cnpasu Kpaitui gatwn St
NeNo | 3acra- 3aronoBoK cnpasH AOKYMEHTIB apKyuns ‘
3\n pum . (Tomy, yacTuuu) crnpas LIRS Romais
DIHCW (TOMY, YaCTHHH) [Ty
No | YacTHHI) |
1 2 3 4 5 6
MeTpruyHa  KHWra  pHMO-
KaTONMLLKWX KocTenis: AH-
HOMiNbChKOro, bepe3HiBchKO-
ro, I'opuns-rpaacekoro, Jle-
pakHeHCchKoro, Kasumupens-
xoro, Knepancokoro, Kynes- | 02 TpaBHs—
l 1 cbkoro, Mexwpiuskoro, He-| 02 rpynss 383
Bipkiscskoro, Onekcauapii- 1851 p.
ceroro, Ocrtpozbkoro, Pis-
HeHcbkoro,  CTermaHchKOro,
Taiikypcbkoro, Ty9HHCEKOTO,
[1InaHiBCBEKOTO
Criopipanbii  BiAOMOCTI Ma-
padisin KieBaHCHKOrO, Hogo-
9 2 rpa,u-BonHHcslcorq ' puMO- 1852p. - 106
KaTOJMIIBKUX KOCTEIB
(xorii)
CriopizanbHi  BigomocTi ma-
3 3 padisH PiBHEHCBKOro pHMO- 1852 p. 19
KaTOJIMLIBKOro KocTelNy
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3

Crosinansui  sigomocti na-
padisn AHHOMIMEChKOTO pH-
MO-KaTONKMULKOrO  KOCTENy
(xcomiy)

1852 p.

25

CrnoeimaneHi Bimomocti mna-
padiss  Onexcanppifcskoro
PHUMO-KaTOITHLIEKOTO KOCTENY

1852 p.

12

Bunuckw i3 cnosigansHuX Bi-
Aomocted mnapadisa Jepax-
HEHCBhKOro pHrMO-
KaTONHLBKOrO KOCTeNy

1852 p.

20

Bunucku i3 cnopiganbHux Bi-
nomocteil napagisH  Kasu-
MHPELBKOro pHMO-
KaTOJIMLIEKOIO KOCTENY

1852 p.

11

CnosiganeHi  Binomocti na-
pagisH IlInaHiBCEKOro puMo-
KaTO/IMIBKOr0O KOCTENy

1852 p.

CnoBiganbHI  BimomocTi ma-
pa¢isn CTenaHcsKOro pHMO-
KaTONMLEKOrO KOCTENy

1852 p.

27

10

10

CnosijansHl BigomocTi na-
pagisH CrenaHceKoro pAMO-
KaTOMIBKOr0 KOCTENY

1858 p.

24

11

11

Bunucky i3 CroBigarbHUX Bi-
nomocreii mnapadisH [Jepax-
HEHCBKOI0 pHMo-
KATOJHIBKOTO KOCTEITY

1858 p.

22

12

12

CriosifanbHi  BiOMOCTI Ma-
padise PiBHEHCHKOro pHMO-
KaTOJHLEKOTO KOCTEY

1858 p.

28

13

13

BHMNUCKH i3 CIIOBIAAIBHUX Bi-
nomocti napadisy [oputb-
IPafiChKOro PHMO-
KaTOMHLEKOro KOCTENY

1865 p.

11
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14

14

CroBipansHi BigoMocTi mna-
padisn Illymcpkoro puMO-
KaTONMLBKOIO KOCTENY

1866 p.

39

15

15

Bunucky i3 cnosiganbHux Bi-
nomocTti mapadisH Ty4MHCE-
KOr0 pHMO-KaTONKILKOrO KO-
cTeny

1866 p.

13

16

16

BHNWCKH i3 COBiAANBHUX Bi-
nomocti napadisn Hesipxis-
CLKOr0 PHUMO-KaTOJIHLBKOTO
KOCTENY

1866 p.

20

17

17

CrnoBifansHi BiAoOMOCTI ma-
padisy OnekcaHapIHCEKOro
PHUMO-KaTOJMUBKOrO KOCTEMY

1366 p.

15

18

18

BUMUCKH 13 CMOBiAANLHUX Bi-
pomocti mapadisn Jlepax-
HEHCBKOI'o pHUMO-
KaTONULUBKOTO KOCTENY

1866 p.

21

19

19

BRIUCKH i3 CIIOBiJaJIBHUX Bi-
nomocteil napadisH ['opHHb-
rpanchKoro pHMO-
KaTOMHULBKOTO KOCTENY

1866 p.

12

20

20

CrosifaibHi  BigomocTi ma-
patiss Kasumupeupbroro pi-
MO-KaTOJIHLUBKOTO KOCTEJY

1866 p.

16

21

21

CroBiAAJNbHI BiZIOMOCTI Ta-
padisH MeKHpiusKoTo pH-
MO-KaTONMIBKOrO KOCTEY

1866 p.

20

22

22

CrioBiganbHi pigomocTi Ma-
padisH " opHHBIPaIChKOTO
pHMO-KaTONHLBKOTO KOCTENY

1867 p.

23

23

23

BAMUCKH i3 CTIOBIAANBHHX Bi-
momocTe# napadisH KnesaH-
CHKOTO  PMMO-KaTOJMIBKOTO

KocTely

1867 p.

20
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24

24

Crosinansui  sigomocti na-
padisi  PiBHeHchKOro pumo-
KaTOJIHUBKOro KOCTemy

1867 p.

21

25

25

Cnosigansui Bimomocti na-
padisn  Bepesniscekoro pu-
MO-KaTOMHILKOI0 KOCTENY

1867 p.

18

26

26

Crnosipanshi Biomocti na-
padisn  Mexwupiuskoro pu-
MO-KaTONHLILKOTO KOCTEY

1868 p.

12

27

27

Cnoginaneui  Bimomocti na-
padisH PiBHeHCbKOro pumo-
KaTOJIMLBKOTO KOCTeNy

1868 p.

21

28

28

Cnosipansii  Bigomocti na-
pagisn  CremaHCeKOro pu-
MO-KaTOIHLUbLKOr0 KOCTEMY

1868 p.

22

29

29

CnosiganeHi  BijoMOCTi na-
padisH  [opuHBrpagcekoro
PHMO-KaTONHIBKOIO KOCTEMY

1868 p.

30

30

Bunucky i3 cnoBigansHUX Bi-
nomMocteii napadisn Knesan-
CBKOTO PHMO-KaTOJHULILKOIO
KOCTENY

1868 p.

30

31

31

CroBinanbHi  BiaOMOCTI ma-
padisH PiBHEHCLKOro pUMo-
KaTOJIMLILKOTrO KOCTENy

1370 p.

17

32

32

CnosiganbHi BigomocTi na-
padisH  KneBaHChKOro pH-
MO-KaTOIMLEKOIO KOCTETy

1870 p.

22

33

=33

BunuckH i3 CIIOBIJaJIBHAX Bi-
nomoctei mapadisH I'opHEb-
rpafceKoro pPHMO-
KaTOJHIIBKOIO KOCTENy

1870 p.

17

34

34

CroBizaneHi  BiZOMOCTI na-
papisa  LlymchKOro prmo-
KaTONMLUBKOro KOCTeny

1870 p.

33
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35

35

CnoBigansni  BimomocTi ma-
padisu HesipkiBcrkoro
PAMO-KaTOMMLBKOTO KOCTEIy

1870 p.

17

36

36

CnosizaneHi  BigomocTi na-
padisH Mexupiupkoro pu-
MO-KaTOJIMLEKOr0 KOCTENY

1870 p.

13

37

37

Crosipaneui  Bigomocti na-
padisH HepaxHencskoro
PHMO-KaTOJMUBKOIO KOCTENY

1870 p.

37

38

38

Cnosiganeui  BimomocTi na-
padisn  bBepesniscekoro pu-
MO-KaTOMHLBKOr0 KOCTEy

1877 p.

18

39

39

Cnosiganski  sinomocti ma-
paQisH  pHMO-KATONULBKUX
kocteniB:  bepesHiBceKoro,
Hepaxuencskoro, Kazumu-
peLbKOoro, KnesaHcsKoro,
Kopeupkoro, MexupilubKo-
ro, Hesipkiscekoro, Onexca-
HApikcekoro, PisHeHchbkoro,
Crenancekoro, Ty4HHCBKOrO
IInanisebkoro; bepesziBeb-
KOro, Hosorpagn-
BonuHCHKOIO

1890-1891pp.

620

40

40

CrnosiganbHi  BioMocTi mna-
padisH  pPHMO-KaTOMHUBLKUX
KOCTENB:  bepe3HiBChKOTO,
Kasumupeuskoro,  KiesaH-
cekoro, Kopengkoro, Me-
xupinpkoro, HesipkiBChKO-
ro, OrekcarApiHCHKOrO,
CrenascbKoro, Ty4HHCEKOrO,
IlInaniscekoro; bepe3misce-
koro, HoBorpaa-BoiuHCe-
KOro

1891 p.

555

41

41

CrioBiganbHI  BIZOMOCTI Na-
padisH  CTenaHcekoro pu-
MO-KaTONUIUBKOTO KOCTEITY

1907 p.

62
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Cnosinansui  Bimomocti na-
42 47 |padisu Kasnmnpeuskoro

PHMO-KaTONMIBKOTO KOCTENy 1907 p. 30
Cnosipaneui  Bimomocti na-
43 43 padisH  KnesaHchkoro pu- 1907 p ”

MO-KaTOJIULBKOro KocTeny

CnoBinansui  Bimomocti na- :
44 44 |padisH TyuuHCHLKOrO puMo- 1907 p. . 26
KaTOJMWLIEKOTO KOCTeNy

Cropipaneii  BimomocTti ma-
45 45 pagisn  IllnaHiBcbKoro pu-

MO-KaTOJIHLIEKOTO KOCTely 207 p: 40

CnosiganekHi  BigomocTi na-

46 46 pajisn  JlyGpoBuubKoro pu- 1907 p. 37
MO-KaTOJIMUbLKOTO KOCTEeNY

CroBizansii  BigomocTi ma-
47 47 | pagisHn PiBHEHCBKOr0 pHMO- 1907 p. 66
KaTOJIMLBKOro KOCTeny

CnosigansHi  BigomocTi na-
padiss Onekcanzpiicbkoro 1907 p. 36

e PHMO-KaTOIHIBKOr0O KOCTEIY

CnosiganeHi  BIIOMOCTI ma-

49 49 padisini  Bepe3HiBCLKOro pu- 1907 p. 55
MO-KaTOJIHMLBKOrO KOCTEJY

Crapuii pyKOMHCHUHA 4
o A oruc Ne 2
Jlo onucy BHeceno 50 (n’araecar) cnpagy 3 Ne 1 o Ne 50
Tonopawii cnenjanicT BiAALTY .
06rniky i ZoBigKOBOrO anapary %, O. HikiTrox

j EKCNEPTHO-
_NEPEBIPHA
ACI XRHRT 5!
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